
～ 
“てるこ”マークが多いほどワーク中心になります。 

  2020年 

 2月1日（土曜日） 
  10:00～12:30 

会  場●東京しごとセンター3階  セミナー室 

参加対象●34歳以下の方 

定  員●20名（先着予約制） 

参加費用●無料 

※遅刻の場合は、下記まで電話にて事前にご連絡ください。 

ワーク度75％ 

講師●山口 幹夫 氏 

就活支援アドバイザー。 

学生向けキャリア講座や就活支

援講座などで幅広く活躍。歯に

衣着せぬ関西弁トークと的確な

アドバイスに定評あり。 

東京しごとセンター ヤングコーナー   

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋3-10-3  東京しごとセンター３階 

Tel. 03-5211-2851   https://www.tokyoshigoto.jp/ ID: tsc_young 

東京しごと 

センターHP 

●お問合せ・お申込みは……  （お電話、またはヤングコーナー受付カウンターにて直接承ります） 

【電話＆カウンター受付時間】平日9:00-20:00／土曜9:00-17:00／日祝休  

■お申込み時に伺う個人情報について 
各セミナーやイベントにお申込みの際にお伺いする個人情報は、下記を目的とするもので、それ以外には使用致しません。 

①氏名：予約確認のため ②年齢：参加者の年齢層把握のため ③連絡先：セミナー中止など突発的変更の際にご連絡するため 

基礎力 

社会人 

 コミュニケーションに 

自信のないあなた、 

「キク」姿勢を見直し、相手の考えを 

「受け入れる」ことと 

「受け止める」ことの違いを理解し、 

声も含めた印象力を高めます！ 


